
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

5 

1 

27 

72 

41 

75 

11 

10 

43 

81 

99 

92 

8 

21 

7 

Nombre 

MARTIN GARINO 

RUBEN SANTANA 

TOBIAS LEIMGRUBER 

MATIAS DEPETRIS 

VICTOR RIBOTTA 

YAMIL APUD 

ULISES MARTINEZ 

FEDERICO REY 

CRISTIAN LOVECCHIO 

FACUNDO PEREZ 

FAUSTINO VICENTE 

FEDERICO DEFENDI 

IGNACIO CHESTA 

CARLOS BULA 

PEDRO FERNANDEZ 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

2 

1 

Dif. resp. 1° 

4.950 

8.793 

11.665 

12.454 

12.758 

26.573 

28.892 

34.769 

37.538 

43.643 

51.987 

7 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

22:40.578 

22:45.528 

22:49.371 

22:52.243 

22:53.032 

22:53.336 

23:07.151 

23:09.470 

23:15.347 

23:18.116 

23:24.221 

23:32.565 

9:49.762 

4:43.258 

1:58.159 

Mejor Tm 

1:51.825 

1:52.567 

1:53.386 

1:53.457 

1:53.197 

1:53.175 

1:54.392 

1:54.106 

1:54.725 

1:55.176 

1:55.295 

1:55.952 

1:55.448 

2:02.833 

Nat/State 

CALCHIN OESTE 

LABOULAYE 

RIO CEBALLOS 

LOS CONDORES 

LOS CONDORES 

CHARATA 

INRIVILLE 

CORDOBA 

VILLA MARIA 

SAN RAFAEL 

ROQUE SAENZ PEÑA 

CORDOBA 

GENERAL CABRERA 

JESUS MARIA 

CORDOBA 

Make 

JUAREZ COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

LEIMGRUBER COMPETICION 

FD RACING 

JUAREZ COMPETICION 

JAF COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

REPLAT COMPETICION 

FERNANDEZ RACING TEAM 

HERNANDEZ COMPETICION 

JAF COMPETICION 

GIANRE HERMANOS 

LEIMGRUBER COMPETICION 

MORASUT RACING 

FERNANDEZ RACING TEAM 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/3/2024 17:28:35 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.950 

Velocidad media 

128,434 

Mejor t° de vuelta 

1:51.825 

Mejor Vel. 

130,221 

Mejor vuelta para 

5 - MARTIN GARINO 

 

APICER - 1ra FECHA - OSCAR CABALEN 

T.CLASE 2 

FINAL T.CLASE 2 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 15:05:54 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

24/3/2024 15:05 


